
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

- 0019 / 

ESCRITURA PÚBLICA No. 2013-17-01-029-P001020 

AMPLIACION Y MODIFICACION DE 

CONSTITUCION DE SOCIEDAD ANONIMA 

OTORGADA POR: LEONARDO MANUEL BA ERA NARVAEZ, 

¡SAURA MAGDALENA NARVAEZ ORMAZA,LUIS FERNANDO POZO 

NARVAEZ DIEGO DAVID TIGRE AFVAEZA 

VICTOR PAUL TIGRE NARVAEZ 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: 3 copias 

J.G. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, el día de hoy primero (01) de julio del año dos 

mil trece, ante mí Doctora MARIA AUGUSTA BACA SERRANO, Notaria 

Vigésima Novena del Cantón Quito, Encargada, comparecen al 

otorgamiento -de esta escritura, los señores Leonardo Manuel Barrera 

Narváez, Asauta Magdalena Narváez nazay Luis Fernando Pozó 

Narváez/ Diego David Tigre NN Paul Tigre Ni a 

uno por sus propios y personales derechos.- Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana? mayores de edad,“de estado civil casados 

excepto la señora Isaura Magdalena Narváez Ormaza que es divorciada, 7 = 

domiciliados en esta ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, hábiles para 

contratar y obligarse, a quienes de conocer doy fe; y, me piden que eleve a 

escritura pública la siguiente minuta: SEÑORA NOTARIA: En el registro de



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

  

escrituras públicas a su cargo, sírvase incorporar una de la que conste una 

de Ampliación, rectificación y modificación de Constitución de una 

Sociedad anónima A tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: 

COMPARECIENTE.- intervienen en la celebración de a presente 

escritura: Uno.- Barrera Narváez Leonardo Manuel, casado Dos.- Narváez 

Ormaza Isaura VAS (divorciada: Úres.- Pozo Narváez Luis 

Fernando. casado! Cuatro.- Tigre Narváez. Diego David /easado: Énco. - 

Tigre Narváez Victor Paul, casado./ Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana, OS de edád, hábiles para contratar y 

contraer obligaciones, domiciliados en el Distrito Metropolitano de Quito.- 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Mediante Escritura Pública celebrada £ 

ante Notaria Vigésima Novena dl Distrito Metropolitano de Quito de 

quince de abril de dos mil trece. se celebro 8l contrato de constitución 

jurídica de: MAGDTRANSPORT S. A. con domicilio en el Distrito 

Metropolitand de Quito, y demás condiciones constantes en la referida 

escritura TERCERA: AMPLIATORIA MODIFICATORIA.- Por error 

involuntario en la resolución número cero cero cincuenta y dos guión CJ 

guión cero diecisiete guión dos mil doce guión UAP guión ANT (0052-CJ- 

017- 2012:0AP-ANT) de veinte y dos (22) de noviembre del dos mil doce 

(20124 emitida por la Unidad Administrativa de Pichincha Agencia 

Nacional de Tránsito, referente al Informe Previo de Constitución Jurídica 

se hace constar el nombre de la compañía como “ COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S. A”, “el mismo que ha 

sido rectificado mediante Resolución número cero diecinueve guión RE 

guión CJ guión cero diecisiete guión dos mil trece guión UAP guión ANT 

(019-RE-CJ-017-2013-UAP-ANT), de veinte y ocho (28) de mayo del dos 

mil trece (2013);”por la Agencia Nacional de Regulación y Control del 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, Unidad Provincial de



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

0920 

Pichincha, como consta de manera idéntica en la reserva de nombre: 

MAGDTRANSPORT $. A. rá en razón a la observación emitida por 

el Especialista Jurídico de la Superintendencia de compañía, en el artic 6 

Cuarto del estatuto social, elimínese las palabras * serie * o 

antecedentes expuestos, los comparecientes de mutuo acuerdo y por 

convenir a sus intereses, libre y voluntariamente Amplían, Rectifican y 

Modifican la escritura públi “ de constitución Jurídica de 

MAGDTRANSPORT $. A. del quince de abril de dos mil trece otorgada 

ante Notaria Vigésima Novena del Distrito Metropolitano de Quito.- Usted 

señor Notario se dignara agregar las cláusulas de estilo parada validez de 

la presente y se servirá sentar la razón correspondiente.- Usted, Señora 

Notaria, se servirá agregar las demás gáúsulas de estilo para la plena 

validez del presente instrumento.- firmado por el doctor William Méndez" 

Valencia, Abogado con registro profesional número diez y siete — mil 

novecientos noventa y cinco- cuarénta y tres del Foro de Abogados del 

CJ. ".- HASTA AQUI LA MINUTA que queda elevada a escritura pública 

con todo su valor legal Lea la celebración de esta escritura se 

observaron todos los preceptos legales del caso; y, leída que fue a los 

comparecientes, integramente, por mi la Notaria, se ratifican en ella y 

firman conmigo, en unidad de acto, de todo lo cual doy fe.- 

2       
   

LEONARDO MANUEL BARRERA:NARVAEZ a 

CO. 1HUSZRZIAd 3



y
 

w
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

ISAURA MAGDALENA NARVAEZ ORMAZA us 
CO. 1702 Jet (63-S 

07 

   
LUIS FÉRNANDO POZO NARVAEZ. 

CC. 1RI2S6SCAHAT! 

   
DIEGO DAVID TIGRE NARVAEZ, y 

C.O.OPGEEo A 3. 
op 

   AG ] + 

VICTOR PAUL TIGRE NARVAEZ - 

C.C. [1114 FP 1804 

ao Quedo fer 
DRA. MARIA AUGUSTA BACA SERRANO 

NOTARIA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTON QUITO, 

ENCARGADA



  

0921 

RATO EPR ERIVADO 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 5 7 , 

33 IDENTIFICACIÓN Y EA F A VEZ 

- ERE VICTON LEOMIDAS. ; 
CÉDILA DE s 091928074-3 

DIEGO DAVID LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN > 

LUGARDENACIAIENTO 2013-03-19 E E 
PICHIRGHA 
QUITO FOz8 BE RSTRACIóN >> 

LA VICENTIMA FA     
A. 500 M 

, =STADO CIVIL CASADO 
ANIMADA rev cian e GUANO IMENEZ 

É / : 

ESAS CIAO     PAHO GEBRL, 
> 

A o o. 

A 
A a — 

8d O coreo acionAr ELecronár TR CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
087 GENERALES 17-PED-2913 

087 - 0128 0919280743 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

TIGRE NARVAEZ DIEGO DAVID = 
“3     

I
A
 

  

RAZON: Certifico que la copia fotostática que 

antecede y que obra de foja(s) Útilles) es 

reproducción exacta del documento que he 

tenido a la vista. encontrándola idéntica en su 

contenido de texto lo cual ddy fe 

0.4. odUbo. 20, ocaso AS      Quito, 

        a 

DRA. MARIA AUGU BACA SERRANO 

NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL CANTÓN 

ENCARGADA



    
  

       

   

  

xi . o. 

: ASTRO *— EROFERON IOCUsrása : EAGLES y des BASICA EMPLEADO” SEPARA 
ARELIDOS Y OMBNTA EC PA 
POZO AREVALO LUIS FLORENTINO: 

APELLIDOS Y ANAGRES Da: 
NARVAEZ ORMAZA 

    

  

58 FECHA DEEXPO SÓN 
$5 20220249 

  

Aa da     yg ESPOD CL Casacio ” 
A PASTAZAMAN - 

   

    

ss 074 
== 074-0083 1712565041 
== NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA A 

=3 POZO NARVAEZ LUIS FERNANDO 1 
== , 
== — PIOHINCHA Ñ : ( 
2 — PROVINCIA 

== 
== 
== 

RAZON: Certifico que la copia fotostática que 

antecede y que obra de foja(s) útil(es) es 
reproducción exacta dei documento que he 

tenido a la vista. encontrándola idéntica en su 

contenido de texto lo cual doy fe 

Quito, 3 a . % E. Y. de e LA... 

oral qe - 
DRÁ MARIA AUGU BACA SERRANO 

NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL CANTÓN 
ENCARGADA



    

Ls CHUDADANÍA: 
y NARVAEZLEDNARDO MANEL 

    

  

1 17156281493 

. Sa, A a     
   

o AA AU 
A RA A KA A ARA 

.s ECUATORIANA reas. NuaG La 
> ; , DERIA ABELLA me 

    

  

BLICA DEL ECUAD
OR 

$ Aa o NACIONAL ELECTORAL 

$7 CA CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
El EGCIONES GENERALES 17-FEB-2013 

002 - 0012 4715221493 

  

antecede y que obra de foja(s) útil(es) es 

reproducción exacta def documento que he 

tenido a la vista. encontrándola idéntica en su 

contenido de texto lo cual doy fe 

Quito,a ,.. p ¿8 A «e el ¿03. Parar 
Qula Los 

OR MARIA AUGUSTDPBACA SERRANO 

NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL CANTÓN 
ENCARGADA 

RAZON: Certifico que [o fotostática que 

       
   



    

a ei y 

       
: REPÚBLICA DEL EGUADOR 

cab CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 
Dl CERTIFICADO DE VOTACION 00 ELECCIONES GENERALES 17-FE8-2013 

    

005 - 0134 1717477804 : 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA A ? 

TIGRE NARVAEZ VICTOR PAUL. e 

e PICHINCHA - 

C QUITO    
RAZON: Cerltífico que la copia fotostática que antecede y que obra de foja(s) útiles) es 

contenido de oo? qua . 2013 “MessQlgaio ORA MARIA AU TABACA SERRANO 
NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL CANTÓN 

ENCARGADA



  

    

BONDAD 

5. REPÚBLICA DE 5 | rs DE OR FP e ess DEL PADAC CEDULA y . . . 
e APELLIDOS Y NOME, RES De con ñ 1 a Na NARVAEZ MARIA MAG, 
a 70370683-2 E ECHA DE FAPE 

L mc TOA 
. BACHILLERATO PROFESIÓN 

   
    

    

    

  

*, - 

a 

es en 
PRADO CEDIA An 

¡NIE 

- 0323 

     
LAR : PS 
FECHA DEACIMIENTO 4952-09-20 
ACONADA ¿ECUATORIANA 
SEXO FP $ 

ESTADO CIVIL Divorciada 

  

  

  Quito, 19 de Marzo del 2013. CERTIFICADO 

La Delegación Provincial de Pichincha del Consejo Nacional Electoral, extien- 

de el presente certificado provisional de las elecciones del 17 de febrero del 2013. 

Alseñor(a: MAR ULER» ORHEZL-TSGURA- MDL eno - 
portador(a) de lá cédula de ciudadanía N*_(FOZ30 663 -Y 
válido por 60 días para cualquier trámite tanto privado como público, y 

. que sustituye al certificado de votación. 
e 

“|: Este documento deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral 
expida las especies valoradas del proceso eleccionario. Y 

   

S/ 
Atentamente, 

, 

A A E pS a 

- . 

a 
— 

mz 
e 

: 

Edmo Muñoz Barrezueta 

SECRETARIO DE LA DELEGACION PROVINCIAL DE 
PICHINCHA DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL   N9 040380 a   

   

  

fs, fotostática que fOja(s) ¿ni “2 tiles del Idocumento. (e8) es   



. Agencia 
MER Nacional 
sá de Tránsito 

      
RESOLUCIÓN N” 019-RE-CJ- 017-2013-UAP-ANT 

RESOLUCIÓN N* 019-RE-CJ-017-2013-UAP-ANT 

RECTIFICACIÓN A LA RESOLUCIÓN DE 
CONSTITUCIÓN JURIDICA N* 0052-CJ-017-2012-UAP-ANT 

LA AGENCIA NACIONAL DE REGULACIÓN Y CONTROL DEL TRANSPORTE 

TERRESTRE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL, UNIDAD PROVINCIAL DE 

PICHINCHA. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante solicitud, ingresado en esta dependencia mediante sistema Quipux No. 

ANT-UAP-2013-5205 de fecha 03 de mayo de 2013, la señora Isaura Magdalena 

Narváez Ormaza, en calidad de Gerente de la Compañía de Transporte de carga 

pesada cuya denominación es “MAGDTRANSPORT S.A.” solicita la Rectificación a la 

Resolución N* 0052-CJ-017-2012-UAP-ANT de fecha 22 de noviembre de 2012; 

Que, una vez revisado el expediente de la Compañía de Transporte de carga pesada, 

cuya denominación es “MAGDYTRANSPORT S.A.”, en cuestión y los documentos de 

respaldo pertinentes, la Secretaría General, ha verificado que se puede proceder a la 

rectificación a la Resolución N* 0052-CJ-017-2012-UAP-ANT de fecha 22 de noviembre 

de 2012; 

Que, el Directorio de la Agencia Nacional de Tránsito, mediante Resolución No. 056- 

DIR-2012-ANT de fecha 26 de septiembre de 2012, resolvió: Delegar a los 

Responsables de las Unidades Administrativas Provinciales de Regulación y Control de 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, entre otras: Otorgar las rectificaciones 

de resoluciones emitidas en virtud de la presente resolución, únicamente en casos de 

errores tipográficos; 

En uso de la mencionada delegación: 

RESUELVE: 

1. Rectificar la Resolución N* 0052-C3-017-2012-UAP-ANT de ÁS 

noviembre de 2012, de la compañía de transporte de carga! | 

denominación es “MAGDTRANSPORT S.A.”, domiciliada er 

Chillogallo, cantón Quito de la provincia de * Pichincha, pel 
ts e BT Deriaje 7 

denominación del nombre de la compañía, se resume en el siguieñte CuadroY : 
AS 

Es Po, 
5 

>, 2 EN 

  

   

   

   
Ay. Mariscal Sucre y José Sánchez 
PBX (593) 02-3828890 
Quito - Ecuador



éN Agencia o / 
Nacional 

“LF de Tránsito 
RESOLUCIÓN N* 019-RE-CJ- 017-2013-UAP-ANT 

  

DATOS QUE CONSTAN EN: 
  

DICE: DEBE DECIR: 
TÍTULO HABILITANTE DOCUMENTO HABILITANTE 0924 

RESOLUCIÓN No. 0052-CJ-017-2012- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

UAP-ANT . ABSOLUCIÓN DE DENOMINACIONES 
INFORME PREVIO DE CONSTITUCIÓN 

JURÍDICA 

  

  "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE , , 
PESADO MAGDTRANSPORT S.A.” MAGDTRANSPORT S.A. o       

2. Comunicar la presente resolución a los interesados y a los organismos competentes 

para su ejecución, registro y control. 

Dada en la ciudad de Quito, en la Dirección Provincial de la Unidad Administrativa de 

Pichincha, a los veinte y ocho días del mes de mayo del 2013. SS 

  

Lo certifico.- | 

          

    

     
Tiza dE de Ne arsito 

SECRETARIA DE DIRECTOR PROVINCIAL DE N RA ISPOR/TE DE, PICHINCHA 

Av. Mariscal Sucre y José Sánchez 

PBX (393) 02-3828890 
Quito - Ecuador



  

Se otorgo ante mi y en fe de elio 
confiero ésta TERCERÁ copia 

certificada, firmada y sellada en 

Quito, a 0 3 sa mn | 

anne noicacenaros : 

CA SERRANO 
NOTARIA, ENCARGADA «+ 

      



RAZON.- Tome nota al margen de la matriz de la escritura pública de 
Constitución de la compañía MAGDTRANSPORT S.A., otorgada ante mí 

doctora María Augusta Baca Serrano, Notaria Vigésima Novena del 
cantón Quito, Encargada, el 15 de abril del 2013, cuyo protocolo se 
encuentra actualmente a mi cargo, de la AMPLIACION Y MODIFICACION 
de la escritura antes mencionada, celebrada en esta misma notaria, el 01 
de julio del 2013, que antecede. 

Quito, a 03 de julio de 2013 

7 MARIA AUGUS el ta BACA SERRANO 
NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO, ENCARGADA. 

  

0925



  

0926 

RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo, literal a) 
de la Resolución No. SC. IJ. DJC.Q.13.003470., dada por el Doctor Oswaldo 
Noboa León, Director Jurídico de Compañías, el 10 de julio del 2013, tomé 

nota al margen de las matrices de la escritura pública de CONSTITUCIÓN 
DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “MAGDTRANSPORT S.A.”, celebrada 
ante mí doctora María Augusta Baca Serrano, Notaria Vigésima Novena del 
cantón Quito, Encargada el 15 de abril de 2013, y de la Ampliación y 
Modificación, celebrada en esta misma Notaria, el 01 de julio del 2013, de la 
Aprobación de la Constitución de la Compañía antes indicada, que por la 
presente Resolución hace dicha Superintendencia de Compañías. 

Quito, a 17 de julio del 2013 

DRA. MARIA AUCUSTÁBACA SERRANO 
NOTARIA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO, ENCARGADA. 

 



VD
 

0
 

)
 

OQ 
(
A
 

bh
 

0
 

N
N
:
 

na 
N
 
N
N
 

N
 

N
N
 

N
N
 

D
D
 

D
D
 
D
o
m
 

>= 
m
a
 

b
s
 
m
a
p
.
 

pp
. 

b
a
 

m
o
 
p
a
 

%
 

JJ
] 

Q0
 

ú1
n 

h
h
 

U0O
 

N
N
 

==
 

O
 

0
 

0
 

2
 

00
3 

4
 

dh 
vu 

DN 
-
 

Oo 

. bo01 / 

ESCRITURA PÚBLICA No. 2013-17-01-029-P00198 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 

DENOMINADA: 

MAGDTRANSPORT S.A. +7 

CUANTIA: 

US$. 1.000,00 

XXX XX XX XA XX IX XX XX XXX. XX. XXX 

Di: 3, 

mnmmmmmmhmMmMAmMmDUmMmmo0mMmmmMmMmpiiMmMmmmMmMmmMmMmamim 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 

República del Ecuador, ho ía QUINCE DE ABRIL DEL 

AÑO DOS MIL TRECE, ante mí, DOCTORA MARÍA 

AUGUSTA BACA SERRANO, NOTARIA VIGÉSIMA 

NOVENA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, 

ENCARGADA, comparecen .9s S9ores LEONARDO 

MANUEL BARRERA IRVÁEZ, quien declara ser de 

estado civil asado: ¡SAURA MAGDALENA Narváez 

ORMAZA uien declara ser de estado civil divorciada; 

LUIS FERNANDO POZO MARVÁEZ: Quien declara ser se / 

estado civil casado; DIEGO DAVID TIGRE NARVÁEZ, 

quien declara ser de estado civil casado, VÍCTOR



VD
 

0
 

1
 

D
D
 

04 
Bb

 
ug

 
N
s
 

WN 
N
 

N
 

NN
 

DN 
N
N
 

N
I
N
 

m
o
c
o
 

j
u
d
o
 

pe
 

p
o
 
p
d
 

p
d
 

pu
do

 
pa
d 

0
 

J3
J]
D0
D 

40 
ah 

yY 
N
N
 
2
.
0
0
 

0
 
.
0
6
5
3
1
0
 

ua 
b
y
 

N
 

=
 

O
 

  

Y 

PAUL TIG NARVÁEZ, qúien declara ser de estado civil 

casado, /todos por sus propios y personales derethos.- 

Los comparecientes son mayores de edad, “quienes 

manifiestan ser de nacion fidad ecuatoriana Jomiciliados 

en esta ciudad de Quito, hábiles para contratar y poder 

obligarse, a quienes de conocer doy fe, por cuanto me 

presentan los documentos de identidad, y dicen que eleve 

a escritura pública la minuta que me entregan, cuyo tenor 

literal y que transcribo es el siguiente: /) SEÑOR 

NOTARIO: En el registro de escrituras públicas a su 

cargo, sírvase incorporar una de la /que conste la 

Constitución de una Sociedad anónimá al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTE - 

Intervienen en la celebración de la >esente espa 

Uno.- Barrera Narváez Leonardo Manuel «sado; 'Dos.- 

Narváez Ormaza Isaura Magdalena, ánosiasa Tres.- 

Pozo Narváez Luis Fernando£_£asado, Cuatro.- Tigre 

Narváez Diego David, a. do; y, Cinco.- Tigre Narváez 

Víctor Paul, /Casado.- Los “comparecientes, son de 

nacionalidad ecuatoriana, oros de edad. Aábiles para 

contratar y contraer obligaciones, domiciliados en el 

Distrito , Metropolitano de Quito. SEGUNDA: 

on DE LA COMPAÑÍA: MAGDTRANSPORT 

S.A., Estatutos Sociales.- Las personas mencionadas 

en la cláusula precedente, declaran que han resuelto unir 

sus capitales para emprender en operaciones de carácter 

mercantil y participar de utilidades que tales actividades 

produzcan, mediante la fundación de una sociedad



V
D
 

0
 

1
 

QOd
l 

M4 
bh
 

uy
 
N
m
 

N
 

N
 

N
 

N
i
N
 

N
 

N
 

D
D
 

D
N
.
 

«
a
 

Ra 
m
o
m
o
 

m
a
o
 
b
a
 

m
a
 

b
a
 

o 
p
o
o
 
p
a
 

XA
. 

O
 

A
a
a
 

0
 

N
 

=
=
 

0
 

0
 

0
 
J
O
 

0d
 
h
u
 

N
r
 

o
 

0002 

anónima, la misma que se regirá por las disposiciones 

legales pertinentes y por los estatutos sociales que a 

continuación se oran ESTATUTO SOCIAL..- 

CAPITULO PRIMERO: DEL NOMBRE, DOMICILIO, 

OBJETO Y DURACION DE LA SOCIEDAD.- ARTÍCULO 

PRIMERO: DENOMINACIÓN Y DOMICILIO.- La compañía 

se denominará: MAGDTRANSPORT S.A/ La sociedad es 

de nacionalidad ecuatoriana y tendrá su domicilio en el 

Distrito Metropolitano de Quito” provincia de Pichincha, 

república del Ecuador.- ARTICULO SEGUNDO: 

DURACIÓN.- El plazo de duración de la Compañía será 

de treinta añosí contados a partir de la fecha de 

inscripción de este contrato en el Registro Mercantil. Este 

plazo podrá ser ampliado o reducido de conformidad con 

la ley.- [ARTICULO TERCERO: OBJETO SOCIAL.- La 

compañía se dedicara exolusivamente 3) Transporte de 

carga pesada a nivel nacional, -Sujetandose a las 

disposiciones de la Ley Organica del Transporte 

Terrestre, Transito y Seguridad Vial, sus reglamentos y 

las disposiciones que “emitan los organismos competentes 

en esta materia. Ca cumplimiento de su objeto social, 

la compañía podrá suscribir toda clase de contratos 

    

civiles y mercantiles permitidos por la Ley, relacionado 

con su objeto social.-//CAPITULO SEGUNDO.- DEL 

CAPITAL Y SU INTEGRACION.- ARTICULO CUARTO: 

CAPITAL sociab El capital social de la Compañía es 

de $ 1.000, 350. dad 20 acciones ordinarias y 

a nominativas de $ 50, da una numeradas del 01 al 20 

po



NV 
0
 

3
 

D
D
 

(t
r 

Bb 
0
 
N
a
 

N
 

N
N
 

N
 

N
I
N
 

NN
 

NN
) 

DN 
DN 
P
o
 

m
o
 
d
a
o
 

pa
i 

pe
do

 
bd

o 
p
d
 

p
d
 

p
l
 

p
a
 

0
 

3] 
0
 
(
M
a
 

UU
 

N
 

== 
O
 

0D 
0
6
0
6
5
3
)
.
 

bh 
QY
 

N
 

==
. 

0
 

Lores inclus ¡ see) aRrIcULo QUINTO: TÍTULOS DE 

ONE eciones son nominativas y ordinarias, 

constarán en títulos que serán firmados por el Presidente 

  

  

y Gerente General de la Compañía. Cada título puede 

contener una o más acciones y se expedirán con los 

requisitos señalados en la ley de Compañías, debiéndose 

inscribir el Libro de Acciones y Accionistas de la 

Compañía, en “el que se anotarán las sucesivas 

transferencias, constitución de derechos reales y demás 

modificaciones que ocurran respecto al derecho sobre las 

acciones. Cada acción que estuviere totalmente pagada 

dará derecho a un voto en las deliberaciones de la Junta 

General de Accionistas, Las acciones con derecho a 

voto lo tendran en proporción a su valor pagado.- 

ARTICULO SEXTO: PROPIEDAD DE LAS ACCIONES.- La 

Compañía considera propietarios de las acciones a quien 

aparezca inscrito como tal en el Libro de Acciones y 

Accionistas % Cuando haya varios propietarios de una 

misma acción, nombrarán un representante común y los 

copropietarios responderán solidariamente frente a la 

sociedad de las obligaciones que se deriven de la 

condición de accionistas.- ARTICULO SÉPTIMO: 

DERECHOS DE LOS ACCIONISTAS.- Los accionistas 

tienen derecho a negociar libremente sus acciones sin 

estar sujetos a limitación alguna, fueden así mismo 

concurrir a las Juntas Generales personalmente o por 

medio de representantes mediante carta o poder notarial y 

ejercer los demás derechos establecidos en los presentes



NV 
0
 

3
 

D
d
 

QM 
bh

 
UU 

N
N
.
 

N
 

»N
 

DN 
N
I
]
 

N
N
 

.
N
I
.
O
D
N
D
N
L
N
.
N
I
I
S
 

>
 

pp
. 

p
u
d
o
 
o
p
 

p
d
 

p
r
 

p
o
o
 
pu

s 
0
 

1
 

O
 

(
M
1
i
h
 

DK
 

N
 

a
 

O
 

0D 
0
 

JJ
 
Q
M
 

hh
 

Y
 

N
 

-—
a 

o
 

0393 

A 

Estatutos y la Ley de Compañías. Ón accionistas solo 

responden por las o aciones sociales hasta el monto 

de sus acciones.- “ARTICULO OCTAVO: AUMENTO Y 

DISMINUCIÓN DE  CAPITAL.- Los aumentos y 

disminuciones de capital social serán acordados por la     

  

Junta General con el gúórum y mayoría establecidas en la 

Ley de Compañías, En caso de aumento del capital social 

los accionistas tendrán derecho preferente en proporción 

a sus respectivas acciones para suscribir dicho aumento. 

CAPITULO TERCERO.- DIRECCION, ADMINISTRACIÓN 

Y REPRESENTACION.- ARTICULO NOVENO: GOBIERNO 

Y ADMINISTRACIÓN.- La Junta General de Accionistas; 

legalmente constituida es el órgano supremo de la 

sociedad. La Compañía será dirijida, administrada y 

representada” por el Directorio, Presidente y Gerente 
A 2 AA —————— 

General. Cada uno de estos organos desempeñara sus 
O 

funciones separadamenteyy conforme a la Ley, dentro de 

las facultades y aibuciones que le confieren los 

presentes estatutos. ARTICULO DÉCIMO: DE LA JUNTA 

GENERAL, INTEGRACIÓN Y DECISIÓN.- La Junta 

General de Accionistas tienen poderes para resolver 

todos los asuntos relátivos a los negocios sociales y para 

tomar las decisionés que juzgue convenientes en defensa    

  

de la Compañía” Las resoluciones, acuerdos y decisiones, 

obligan a todos los accionistas, aunque no hubieran 

concurrido a la sesión o no hubieran contribuido con su 

voto, exceptuándose solamente los casos de impugnación 

y apelación establecidas en la Ley de Compañías, que se



p
e
 

e ye 

sujetarán a los requisitos de ella.- ARTICULO DÉCIMO 

  

2 PRIMERO: DE LAS JUNTAS GENERALES.- Las Juntas 

3 Generales podrán ser ordinarias y extraordinarias y se” 

4 reunirán en el domicilio principal de la Compañía. Áas 

5 Juntas Generales ordinarias se reunirán por lo menos una 

6 vez al año, dentro del primer trimestre posterior a_la 

7 finalización del ejercicio económico de la sociedad para 

8 dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 234 de la 

9 Ley de Compañías y para considerar cualquier otro asunto 

10 puntualizado en la convocatoria/ Las Juntas Generales 

11 Extraordinarias se reunirán cuando fueran convocadas - 

12 para tratar asuntos determinados en la convocatoria, 

13 ARTICULO DÉCIMO SEGUNDO: CONVOCATORIAS.- 

14 Sean ordinarias o extraordinarias, las Juntas Generales ro 

15 de Accionistas serán cenvocadas por 

16 mediante aviso que se publicará en uno de los periódicos 

17 de mayor circulación en el domicilio principal de la 

18 Compañía, con ocho díás de anticipación, por lo menos, 

19 al día de la reunióndÉn este lapso no se incluirá el de la 

20 convocatoria, ni el de la reunión. Aa convocatoria indicará 

21 el lugar, fecha, día y hora y objeto de la reunión, el 

22 llamamiento expreso al Comisario a reunión de Junta 

23 General, y el de su individualización, con la mención en 

24 ella de modo tambien expreso de los nombres y apellidos./ 

25 Si la Junta General no pudiera reunirse en la primera 

26 convocatoria por no haber concurrido en ella por lo menos 

27 el cincuenta por ciento del capital pagado, $e procederá a 

28 una segunda convocatoria, la misma que originará una



V
D
 

0
 

3]
 

QQ
 

(
a
 

Bb 
Y
 

N
 

N
 

N
N
 

N
 

N
I
N
 

N
N
 

N
N
 

N
N
 

D
o
 

>» 
m
o
 
p
u
ñ
o
 
q
a
 

q
l
o
 
q
a
 

pp
. 

b
d
o
 
f
d
o
 
p
a
 

V
 

NJ 
QA 
M
J
 

ODO 
N
 

A» 
O
 

0
D
.
 

3)
 

ú4áa
 

bh
 

Y
 

N
 

==
 

O
 

- 0904 

reunión que no podrá demorar más de treinta días 

contados desde la fecha señalada para la primera reunión 

y que se constituirá válidamente con el número de 

    

accionistas concurrentesy asunto éste que se expresará 

en la convocatoria.-“ARTICULO DÉCIMO TERCERO: 

QUÓRUM ESPECIAL.- Para que la Junta General de 

Accionistas pueda acordar válidamente el aumento o 

disminución del capital social, la transformación, fusión, 

escisión, la disolución anticipada de la Compañía, la , 

reactivación de ella en proceso de liquidación y en 

general cualquier modificación de los Estatutos sociales, 

habrá de concurrir a ella en primera convocatoria pory/lo 

menos el cincuenta por ciento del capital pagadó, en 

segunda convocatoria, bastará la representación de la 

tercera parte de dicho capital y en tercera convocatoria, Y 

que no podrá demorar más de sesenta días contados a' 

partir de la fecha fijada para la primera reunión, ni 

modificar el obj to de ésta, cualquiera que sea la 

representación Adel capital que ostenten los concurrentes 

de la misma/- ARTICULO DÉCIMO CUARTO: JUNTA 

GENERAL UNIVERSAL.- No obstante lo dispuesto en los 

artículos anteriores, las Juntas Generales se entenderán 

convocadas y quedarán válidamente constituidas en 

cualquier tiempo y lugar dentro del territorio nacional, 

para tratar cualquier asunto, siempre que esté presente el 

ciento por ciento del capital pagado y los asisténtes 

acepten por unanimidad la celebración de la ta 

los concurrentes deberán suscribir el acta respectiva, 

/



ES 
e / 

bajo sanción de nulidad. Sin embargo cualquiera de los 

asistentes puede oponerse a la discusión de los asuntos 

sobre los cyales no se considere lo suficientemente 

informado.” ARTICULO DÉCIMO QUINTO: VOTACIÓN.- 

Salvo lo dispuesto en la Ley de Compañías y en los 

presentes Estatutos, las decisiones de la Junta General 

serán tomadas con una mayoría de votos que represente 

por lo menos el cincuenta y uno por ciénto del capital 

pagado concutrente a la reunión. Los votos en blanéo y 

las abstenciones se sumarán a la mayoría.- ARAICULO 

DÉCIMO SEXTO: DIRECCIÓN Y ACTAS.- Asco 

a).- Al Presidente convocar y dirigir La Junta General de 

accionistas y en-su ausencia por quien designe la Junta 

para el efecto; b).- Actuará de Secretario de la Junta el 

Gerente General o quien para su efecto designe la Junta 

General; -%). El Presidente de la Junta y el Secretario 

suscribirán el Acta correspondiente, salvo a 18 dispuesto 

en el artículo 238 de la Ley de Compañíasy d). De cada 

Junta se formará un expediente con copia del Acta y los 

documentos que sirvan para justificar que la Junta se 

celebró válidamente; /ARTICULO DÉCIMO SÉPTIMO: 

ATRIBUCIONES DE LA JUNTA GENERAL  —'DE 

ACCIONISTAS.- Corresponden a la Junta General de 

Accionistas: a).- Nombrar y remover a los miembros del 

Directorio, Comisarios y Liquidadores de la Compañía, en 

su caso y fijar sus retribuciones;“b).- Conocer y aprobar 

los balances, cuentas e informes de los Administradores y 

Comisarios, debiendo adoptar las resoluciones que estime 

añ.



- 0005 

  

  

1 convenientes para los intereses de la Compañía; Nx 

2 Autorizar la amortización de las acciones a) - Resolver 

3 sobre la fusión, escisión, transformación y liquidación de 

4 la Compañía: /6).- Aprobar la distribución de las utilidades 

5 previo el conocimiento-de la solicitud realizada por el 

6 Gerente General; f).- Resolver el aumento o disminución 

7 del plazo de duración de la Compañía;” g).- Disponer 

8 cualquier reforma al contrato social Determinar el 

9 procedimiento para la liquidación de la Compañía, 4.- 

10 Aprobar las actas de Junta General de Accionistas las 

11 que deberán ser Suscritas por el Presidente y Secretario 

12 de la misma; j).- Autorizar la constitución de gravamenes 

13 reales y a dicenación de bienes inmuebles de la 

14 compañía; k).- Res Iver sobre las pérdidas o ganancias 

15 de la Compañía, y, !).- Lay demás que se contengan en la 

16 Ley o en estos Estatutos.- ARTICULO DECIMO OCTAVO. 

17 DEL DIRECTORIO.- La Junta General de Accionistas 

18 elegirá tres directores principales y sus respectivos 

19 suplentes, quienes podran ser o no accionistas de la 

20 empresa y durarán dos años en S funciones y pudiendo 

21 ser elegidos indefinidamente. "El directorio sesionará en 

22 forma ordinaria por lo menos una vez cada semestre y 

23 extraordinariamente en todas aquellas ocasiones en que 

24 fuere convocada por el Presidente, quien lo hara por 

25 propia decisión o a solicitud de dos directores principales 

26 O del Gerente General. L'a convocatoria se realizara por 

27 < Nota suscrita con cuarenta y ocho horas de anticipación a 

28 la _reunión.—- Habra quorum si concurren dos de sus



VD
 

0
 

3J 
Q
M
 

Bb
 

0
 
N
m
 

NW 
N
 

ND
 

D
O
 

DN
 

o
o
 b
a
 

p
u
ñ
o
 
p
u
d
o
 

ao
 

p
d
 

p
a
d
 

p
d
 

p
d
 

h
 

O
 

N
 

22
 

>)
 

ND
 

0
 

3
 

Q
Q
 

U
U
 

bb
 

Y
 

N
N
 

a
.
 

oO 

  

/ 

vocales. Para que una resolución se adopte validamente 

se necesitará que sea aprobada por mayoría simple de 

votos de los asistentes. SÍ hubiera empate la decisión 

quedará pospuesta para la proxima sesión. Ko existe voto 

dirimente y por lo mismo de- subsistir el empate se 

considerará negada la moción. En caso de ausencia de un/ 

Director Principal lo reemplazara su respectivo suplente. 

Si la Falta fuere definitiva, el suplente quedara 

principalizado por el tiempo que hubiera faltado para 

cumplir el período. Si tambien faltare el suplente, se 

convocará a Junta General Extraordinaria para llenar las 

vacantes del Principal y Suplente.- ARTICULO DECIMO 

NOVENO. ATRIBUCIONES DEL DIRECTORIO.- Son 

atribuciones del Directorio: a) Velar por la buena marcha 

de la compañía; b) Cumplir : hacer cumplir las 

resoluciones de Junta General; 'c) Dictar las Politicas y,” 

Generales de la compañía dentro de su objeto social; dy 

Elegir Presidente del Directorio de entre sus directores 

/ 
e 

10 

principales; e) Designar Gerente General de la Compañía______ 

y fijar su retribucion; f) Dictar los reglamentos internos 

de la compañía; gy Aprobar el presupuesto global de la 

compañía y el plan general de actividades en base a los 

proyectos presentados por el Gerente A Llevar a 

consideración de la Junta General el balance general de 
  

N
N
 
N
 

N
N
 

NN
 

A
 

O la compañía, el A perdidas y ganancias y un 

informe de actividadesí i) Cumplir con lo deberes y 

ejercer las atribuciones que correspondan según la Ley, 

estos estatutos, los reglamentos o las resoluciones de



11 

  

0006 

1 Junta General.- ARTICULO VIGESIMO: DEL 

2 PRESIDENTE.- El Presidente será elegido por—el___ 

3._ Directorio, Durará dos años en sus funciones y podrá ser 

4 ¡indefinidamente reelegido, podra ser accionista o no de 

5 la Compañía. Corresponde al Presidente: $ convocar y 

6 Presidir las sesiones de la Junta General de Accionistas y 

7 de Directorio; by- Autorizar con su firma los Títulos de 

8 Acciones y las Actas de Junta Géneral y de Directorio 

9 cuando las haya presidido; c).- Reemplazar al Gerente 

10 General con todos sus deberes y obligaciones en caso de 

11 falta, ausencia o impedimento de éste hasta el reintegro : 

12 del referido funcionario o el nuevo a Ó, 

13 ARTICULO VIGÉSIMO PRIMERO: DEBERES, 

14 OBLIGACIONES Y ATRIBUCIONES. DEL GERENTE 

15 GENERAL .- Para ser Gerente General no se requiere ser 

16 accionista de la Compañía. Durará dos años en sus__ 

17 funciones y podrá ser indefinidamente reelegido. Sus 

18 deberes, obligaciones y atribuciones son los que otorgan 

19 la Ley y los Estatutos, -de manera especial, le 

20 corresponde lo siguiente: 4) - Representar legal, judicial y 

21 extrajudicialmente a la Compañía; b).- Administrar los 

22 negocios 00 5 campana con las limitaciones de estos 

23 Estatutos; c).- Cumplir y hacer cumplir las disposiciones 

24 de la Ley y de los presentes Estatutos; 4). - Llevar los 

25 Libros de Actas de Juntas Generalés; 2. Otorgar 

26 ¡poderes especiales bajo su responsabilidad y poderes 

27 generales, previa autorización del Directorio; Nm Nombrar 

28 y remover al personal de empleados y trabajadores de la



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Compañía y fijar sus remuneraciones; g).- Controlar bajo 

su personal responsabilidad que se lleve la Contabilidad 

al día, así como cuidar de los bienes, enseres, inventarios 

y maquinarias de la Compañíd; h).- Las demás 

establecidas en la Ley y los presentes Estatutos. 

ARTICULO VIGESIMO SEGUNDO: COMISARIOS.- La 

Junta General de Accionistas elegirán Un Comisario 

Principal y Un Comisario Suplente para un período de un__ 

año, tendrán derecho ¡limitado de inspeccion y vigilancia 

10 Sobre las operaciones sociales, sin dependepéia de la 

administracion y en interes de la compañia.* ARTICULO 

VIGESIMO TERCERO: REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA 

SOCIEDAD.- La representación de la Compañía, tanto 

judicial como extrajudicial corresponden al Gerente 

General y en caso de falta, ausencia o impedimento, la 

representación legal corresponderá al Presidente con los 

deberes y atribuciones del Gerente General. ARTICULO 

VIGÉSIMO CUARTO: EJERCICIO ECONÓMICO.- El 

ejercicio económico de la Compañía comprende el 

período entre el primero de nero y el treinta y uno de 

diciembre de cada año.- ARTICULO VIGÉSIMO QUINTO: 

UTILIDADES.- Las utilidades obtenidas en cada ejercicio 

económico se distribuirán en la forma que determine la 

Junta General y de conformidad con lo que dispone la 

Ley. Igualmente la sociedad formará el Fondo de Reserva 

Legal y cuando así lo Aecida la Junta General, las 

reservas voluntarias.-// ARTICULO VIGÉSIMO SEXTO: 

DISOLUCIÓN Y  LIQUIDACIÓN.- La Compañía se 

12



VD
 

0
 

3
0
0
 

UU
 

bh 
uu
 

NN
 

P
a
l
a
 

j
a
 

ho
 

o
 

R
o
 

RA
 

R
A
 

p
o
o
 

sp
 

D
 

4
 

Bb 
u
N
 

u
r
 

e]
 

N
 

D
N
 

N
N
 

D
N
 

N
 

N
 

D
N
 

N
D
 

»
 

a
 

lX— 
OD
 

qn 
h
h
 

UU
 

DN 
A
 

O
 

wN 
0
.
 

0397 

disolverá por causas prescritas en la Ley de Compañías. 

En caso de liquidación, no habiendo oposición entre los 

accionistas, la Junta General ignará dos liquidadores,     

    

uno principal y el otro” suplente y señalará sus 

atribuciones y deberes.-/TERCERA: INTEGRACIÓN DEL 

CAPITAL.- El Capital Social de la Compañía se encuentra 

meno Aro y pagado de acuerdo al siguiente 

detalle: 

ACCIONISTA e : CAPITAL CAPITAL CAPITAL 
AAA 

SUSCRITO PAGADO POR PAGAR 
¡AA IAN 

13 

NO. 

DE ) 

NUMERARIO ENUNAÑO ACC 

  

Barrera Narváez Leonardo Manuel, $ 100 $ 25 / $ 2 / 

Narváez Ormaza Isaura Magdalena / $ 600 $ 150 / $ 450 12“ : 

Pozo Narváez Luis Femando yd $ 100 $ 25/ $ 75 2/ 

Tigre Narváez Diego David. $ 100 $ 25” $ 75 2 / 

Tigre Narváez Víctor Paul y $ 100 $ 25 / $ 75 2) 

TOTAL $ 1.000 $ 250 / $ 750 / 20 

El capital pagado en numerario ha sido depositado en una 

Cuenta de Integración de Capita), abierta en un banco a 

nombre de la compañía, dogumento bancario que se 

adjunta a la  presente./ CUARTA: DISPOSICIÓN 

TRANSITORIA.- Los accionistas facultan al señor Dr. 

William Méndez Valencia, para que realice los trámites 

necesarios para el perfeceionamiento de la constitución 

de la sociedad y para e convoque a la primera Junta 

General de AccionistaS.- QUINTA.- DISPOSICIONES DE 

TRANSITO.- a) Los Permisos de Operación que reciba la



V
O
 

0
 

3] 
Q0
 

U
U
 

Ah
 

Q0
Y 

N
s
 

ma
 

WN 
N
 

NN
 

DN 
DN 

NN
 

DN 
DN 

o
m
o
 
m
a
o
 

p
o
 

a
o
 

p
a
o
 
p
d
 

p
o
 

o 
3) 

Qd
Dd
 

UY 
Bb 

Q9
Y 

DN 
== 

O
 

0D
 

0 
65

-3
3 

Q
0
)
u
ó
u
 

b
b
 

yu 
N
N
 

— 
o
 

compañía, para la prestacion del servicio de transporte 

comercial de carga pesada, serán autorizados por los 

competentes organismos de transito, y no constituyen 

títulos de propiedad, por consiguiente no son susceptibles 

de negociación; pf La Reforma de Estatutos, aumento o 

cambio de unidades, variación de servicios y mas 

actividades de transito y transporte terrestre, lo efectura 

la compañía previo informe favorable de los competentes 

Organismos de Transitoy c) La compañía en todo lo 

relacionado con el Tránsito y Transporte Terrestre se 

someterá a la Ley Organica de Transporte Terrestre, 

Tránsito y Seguridad Vial y sus reglamentos; y, a las 

regualaciones - que sobre esta materia dictaren los 

organismos “competentes de Transporte Terrestre y 

Transito; d) Si por efecto de la prestacion de servicio 

deberán cumplir ademas normas de seguridad, higíene, 

medio ambiente uu otros establecidos por ¡otros 

organismos, deberan en forma previa cumplirlas. Usted 

señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de 

estilo para la validez de este contrato. Hasta aquí la 

minuta que se encuentra firmada por el Doctor William 

Méndez Valencia, abogado con matrícula número 

diecisiete guión mil novecientos noventa y cinco guión 

cuarenta y tres del Consejo de la Judicatura que queda 

elevada a escritura pública con todo su valor legal, la 

misma que los comparecientes aceptan y ratifican en 

todas sus partes, y leída que les fue íntegramente 

14



V
D
 

9
 

3
 

QDD
 

“M4 
bh 

q
 

NN
 

N
 

N
N
 

N
 

D
D
 

D
D
 

D
D
 

D
D
 

D
D
 
D
o
h
a
 

t
o
o
 
p
a
o
 

p
a
p
a
d
o
 

p
d
 

p
d
 

p
o
 

p
d
 

0
 

1
.
0
 

M6 
Bb

 
0
 

N
N
 

.
 

O
 

DD
 

0
 

1
 

QQ
 

0
 

bh
 

UY 
N
 
m
o
 

15 

esta escritura por mí, la Notaria, firman conmigo en 
AT 

unidad de acto de todo lo cual doy fe.- 

   
LEONARDO MANUEL BARRERA NARVÁEZ 7 

C.C.No. 1713 2214 ?- 3 

TRR/Ede vet 
Í HE > 

ISAURA MAGDALENA NARVÁEZ ORMAZA TÍ 

C.C.No. (YO3YOC62R-E 

, = 

LUIS FÉRNANDO POZO NARVÁEZ e 

  

C.C.No. ¿+H+43>80%/ / 

rta Oregón Loaf 
Dra. MARÍA AUGUSTA BACA SERRANO 

NOTARIA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO, ENCARGADA



  

  

e A AR o 

l TOR LANA o a 
TT 

ECUND ICHILLER TEC 
MANUEL. FRANCO BARRERA ABE LNDEr 
BENTHA EUGENTÁ NARVAEZ 

TO too /200 
10/04/2017" 

      

          
== REPÚBLICA DEL ECUADOR 

Y can CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2013 

002 
002 - 0012 4715221493 

NÚMERO DE CERTIFICADO 
CÉDULA 

BARRERA NARVAEZ LEONARDO MANUEL 

PICHINCHA 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 4 

MEJIA CUTUGLAGUA CUTUGLAGUA 

CANTÓN PARROSUIA ZONA 

UN Je E 
f) PRESIDENTÁ/E DE LA JUNTA 

  

KAZCW, Centifico añ u 
antecede y que br e la copia totus: 

ática ña 2062 que. 
reproducción eracta dl As) tea) tenido 2 la vista. encontrá a o, due he contenido de les! a 

    

CA SERRA 
ESIMA NOVEN 

ANO 
A DEL: 7 

ENCARGADA NON



  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
. DIRECCIÓN GENERAL DÉ REGISTRO CIVIL, 

: IDENTIFICACIÓN Y GEOL ACIÓN EGO...          
FECHA DE EXPIRACIÓN 
2020-06-02 

    

     
        

NI 
w e 

  

  0993 | Quito, 19 de Marzo del 2013. CERTIFICADO : 

¡ La Delegación Provincial de Pichincha del Consejo Nacional Electoral, extien- 

de el presente certificado provisional de las elecciones del 17 de febrero del 2013. 

Al señor(a): Nat VULEZ- ÓRULTL -ESGUÍZE - MHesoal ene: AE | 

| portador(a) de la cédula de ciudadanía N*_(FO3340 663 -Y 
: válido por 60 días para cualquier trámite tanto privado como público, y ¡ 

=.) que sustituye al certificado de votación. 
NS 

  

Este documento deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral : 
ñ ¡ egpida las especies valoradas del proceso eleccionario. 

| 
| 

, 
a % | 

4 | y 
1 . JA l | Atentamente, : 

A Ml 

Edmo Muñoz Barrezueta 
SECRETARIO DE LA DELEGACION PROVINCIAL DE AE de 

No 640380 PICHINCHA DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Ml TE | AMAN | 

   

   

RAZON. Centifico que la copia tot antecede y que obra de A 
reproducción exacta del a 
tenido a la vista, encontrán 
contenido de tex 
QUIE ua 'S AER 2013 

. MARIA AUGU Mai BACÁ SERRANO NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL.CANTON ENCARGADA 

) ustática que 
toja(s) útilles) es /Q 
Ocumento que héN” 

dola idéntica en 

      



  

IN  STRGÓN:   

    

    

     

  

ON - BASICA -— EMPLEADA 
: CUADOR SS APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE IRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CV, de "POZO AREVALO LUIS FLORE 

se APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MÁ 
171258304-1 "NARVAEZ ORMAZA BER 

: LUGAR Y FECHA DE EXPE 
QUITO 
20120208 . 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
2022-02-09 

lor 
DARECON GESEACA, 

" PASTAZAMAN 

E REPÚBLICA DEL ECUADOR a CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

074 ELECCIONES GENENALES 17.-FEB-2013 

074 - 0083 1712565041 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

POZO NARVAEZ LUIS FERNANDO ed 

PICHINCHA y 

M
A
 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 2 
QUITO pr, CHILE. OGALLO 

e a CHILLOGALL 
CANTÓN * — ZONA 

v 
lA 

EL 

RAZON. Cenifico que la Copia torustática que antecede y que obra de foja(s) útilles) es 
reproducción exacta del documento Que he 
tenido a la vista. encontrándola idéntica en s 
contenido de te xtO lo cual dos te 
QuUÍtO, A. .qao LU o 

DRA.MARIA AUGUSTA A A SERRANO 
NOTARIA VIGESIMA NOVENA DEL: CANTON 

ENCARGADA 

     

   



  

   ECCIÓN GENERAL DE REGSTRO CMIL, 
CIÓN, les IDENTFICACIÓN EE 

  

. REPÚBLICA DEL ECUADOR     — aro SACARSE" 
AEREAS ADO 

g 
N. 091928074-3 

        
  

    
   
   

AGAR RO ESAACana. 
LUGAR Y FECHA DEEXPEDICIÓN --. E 

2013-03-19 

FECHA DE PSPAACIÓN 

ENTÓ 1962-12.12 
| TORIANA 

. MEA ESTADO CIVIL CASADO 
AQ erección o GUANO JIMÉNEZ 

Cs 
-- IOECTONERE¡AL Poma Da. 

- REPÚBLICA DEL ECUADOR OS CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ! á O ME CERTIFICADO DEVOTACIÓN Y 091 0 _— ELECCIONES GENERALES 17-FE8-2013 ] == 087 
== 087-0128 0919280743 Y/ == NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
== TIGRE NARVAEZ DIEGO DAVID 
== 
ZE — PICHINCHA 
ZE PROVINCIA UNSCRIPCIÓN 2 ==  —qQuTO LA MAGDALENA 
= LA MAGDALE 
== CANTÓN PARROQUIA ZONA 

TJ PA RESIOENTA/E DE LA JUNTA mE 

>61Í ye a rotustática q 
pa útilles) es ON. 

KAZl mento que ' amecede y que 
reproducción 
tenido a la Vi" 
contenido de 

Quita, a e
 

e SUsTA 

NOTARI NISSAN
 N 

exacta 

sta. enc te. 
texto! cual do      

  

CA SERRANO 

VENA DELCANTON 
RGADA 

 



    

ta ct a 

y REPÚBLICA DEL ECUADOR 
caeh CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACION 
ELECCIONES GENERALES 17-F£8-2013 

005 
005 - 0134 1717477804 

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

TIGRE NARVAEZ VICTOR PAUL 

PICHINCHA 

PROVINCIA 

QUITO 

   

  

      

UNSCRIPCIÓN 2 

CUARTEL MA 

CANTÓN ERARROQUIA ZONA 

h PRESIDENTA/E DE LA JUNTA 

RAZON. Certifica que la copie tots 
antecede y que obra de Y 
reproducción exacla del documento que h tenido a la vista, encontrándola idéntica en su contenido de texto | | 
Quita, a . Y ABR : 0 

ol 1Í A A 
D . MARIA AUGUSTA BACA SERRANO 

NOTARIAVIGESIMA NOVENA DE T L CAN 
ENCARGADA ARTON 

- tática que 

lOJaís) útilles) es 

   

    

 



    

Agencia pr 
Nacional +1 
de Tránsito 

  

RESOLUCIÓN No. 0052-CJ3-017-2012-UAP-ANT 

INFORME PREVIO CONSTITUCIÓN JURÍDICA 
UNIDAD ADMINSTRATIVA PROVINCIAL DE PICHINCHA 

AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO vi 

CONSIDERANDO 

     

  

0911 
Que, mediante Ingreso..No.-11376-YAP-ANT-2012-= de novjembre de 

  

Que, los integrantes de la Compañía de Transporte de Carga Pesada 

denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT 

S.A.” con domicilio en la parroquia Chillogallo, cantón Quito, provincia de 

Pichincha, han solicitado a este Organismo el informe previo a su 

Constitución Jurídica, con la nómina de SEIS (6) integrantes de esta 
naciente sociedad, detallado a continuación: 

  

N? 

o NOMBRES C OCIOS z N OMPLETOS DE S CÉDULA/RUC 

  

1 [BARRERA NARVÁEZ LEONARDO MANUEL _/171522149-3 

  

2 [NARVÁEZ ORMAZA ISAURA MAGDALENA /  |170370663-8 

  

  

  

3 [NARVÁEZ ORMAZA LUIS EPIFANIO / 1705286'73-8 | rre 
mm 

4 [POZO NARVÁEZ LUIS FERNANDO Y 171256504-1 

5 [TIGRE NARVÁEZ DIEGO DAVID Y 091928074-3 

  

6 |TIGRE NARVÁEZ VÍCTOR PAUL NS 171747780-4         
  

Que, el Proyecto de Minuta cumple con las normas legales y reglamentarias 

de transporte terrestre y tránsito, con las siguientes observaciones: 

    OBSERVACIÓN: La escritura definitiva deberá regirse a lo esta ci 

artículo 79 de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsitg 

Vial, que expresa: 

Caco la Pula antiguas instalaciones de FEREXPO——— RESOLUCIÓN No. 0052-CJ-017-2012-ANT 
“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S.A.”



   Agencia 
<< Nacional! 

AP de Tránsito 

4 
A r z , 
“Por ser el servicio de transporte terrestre, de carácter económico- 

estratégico para el Estado, las operadoras deberán tener un objeto social 

exclusivo en su estatuto, de acuerdo con el servicio a prestarse”. 

El objeto social de la Compañía deberá decir: 

“La compañía se-dedicará exclusivamente al Transporte de Carga Pesada 

nivel Nacional, Gújetándose a las disposiciones de la Ley Orgánica del 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, sus Reglamentos y las 

Disposiciones que emitan los Organismos competentes en esta materia. 

Para cumplir con su objeto social la Compañía podrá suscribir toda clase de 

contratos civiles y mercantiles permitidos por la Ley, relacionado con su 

objeto social”. o - 
_s 

Art. 1.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la 

prestación del servicio de transporte comercial de carga pesada, serán 

autorizados por los competentes organismos de tránsito, y no constituyen 

títulos de propiedad, por consiguiente no son susceptibles de negociación. 

Art. 2.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación 

de servicio y más actividades de Tránsito y Transporte Terrestre, lo 

efectuará la compañía, previo informe favorable de los competentes 

Organismos de Tránsito. 

Art. 3.- La Compañía en todo lo relacionado con el Tránsito y Transporte 

Terrestre, se someterá a la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Seguridad Vial y sus Reglamentos; y, a las regulaciones que sobre esta 

materia dictaren los organismos competentes de Transporte Terrestre y 

Tránsito. 

A uta 
Dieraón; Ar, Pañssal Surre y Jose Sármiwz 

cor a ada avsguas imialacoses de FEREXPO—— RESOLUCIÓN No. 0052-CJ-017-2012-ANT 
“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S.A.” 

 



  

    

. L Agencia 
a a Nacional 12 > 
MT “e Tránsito 

demás requisitos establecidos por la Ley Orgánica de Transport 
Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, se Reglamento General 
Aplicación y demás resoluciones expedidas por la institución. 

4. En vista que solamente es un proyecto de minuta, en la suscripción 
de la Escritura Pública definitiva, la operadora deberá tener un objeto 
social exclusivo en su estatuto, de acuerdo con el servicio a 
prestarse. 9 3 1 9 

5. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará 
sometida a las disposiciones de la Ley Orgánica del Transporte 

Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y a las resoluciones que sobre 
esta materia dictaren la Agencia Nacional del Transporte Terrestre, 
Tránsito y Seguridad Vial y más autoridades que sean del caso. 

6. Comunicar con esta resolución a los  peticionarios, a la 

Superintendencia de Compañías y a las autoridades que sean del 
caso. 

Dado en la ciudad de Quito, en la Dirección Proyincial de la Unidad 

j porte Terrestre, 

yd 

  

   
   

A 

6 ws A ERA 

    

    
    

   
LO CERTIFICO: 

SECRETARIA DE LA 

Elaborado por: Miriam Berrú T. 

Disección: Av. Morisca) Sucre y Jose Sánchez , 

a ever iatalacose do FEO RESOLUCIÓN No. 0052-C3-017-2012-ANT 
wuncantoobes “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S.A.”



      

  

Le Agencia 
Nacional 

A AP de Tránsito 

Que, la Unidad Administrativa de Pichincha, mediante Informe Técnico 

favorable No. 2355-UAP-ANT-2012-DT de 15 de noviembre de 2012, 

recomienda la emisión de informe previo favorable para la Constitución 

Jurídica de la Compañía de Transporte en carga pesada denominada 

“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S.A.” 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica de la Unidad Provincial de Pichincha 
mediante Informe No. 2363-AJ-UAP-017-2012-ANT de 21 de noviembre de 

2012, recomienda la emisión de informe previo favorable para la 

Constitución Jurídica de la Compañía de Transporte en carga pesada 

denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT 

S.A.” por haber cumplido con el procedimiento que dispone la normativa 

legal. 

Que, el Directorio de la Agencia Nacional de Regulación y Control del 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, mediante Resolución No. 

059-DIR-2012-ANT, resuelve: “Delegar a las a los Responsables de las 

Unidades Administrativas Provinciales de Regulación y Control de 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, el otorgamiento de 

Informes Previos de Constitución Jurídica de servicio de transporte de carga 
pesada. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 29, numeral 24 de la Ley Orgánica 

de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial. 

RESUELVE: 

1. Emitir informe previo favorable para que la Compañía de Transporte 

de Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 
MAGDTRANSPORT S.A.” con domicilio en la parroquia Chillogallo, 
cantón Quito, provincia de Pichincha, pueda constituirse 
jurídicamente. 

2. Este informe previo favorable es exclusivamente para la Constitución 
Jurídica de la Compañía, en consecuencia no implica autorización 

ra_ operar dentro del transporte comercial, para cuyo efecto 

- deberá solicitar el correspondiente Permiso de Operación a la Agencia 
Nacional de Tránsito. 

4 

   
      

  

    

3. £l informe. previo emitido por la Unidad Administrativa de eS 
de la Agencia Nacional de Tránsito no implica el reconociffes 
derecho alguno para el otorgamiento de título habilitante 43a 
la compañía o cooperativa, el cual está condicionado al us 
necesidades del sector, el cumplimiento de parámetros 

      
to de 

   

Disccón: Aw, Haneca! Sucre y Joso Sánchi 

decora Putida, amtagoss Instalaciones de FEREXPO RESOLUCIÓN No. 0052-CJ-017-2012-ANT Quito — Ecuador 
a “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MAGDTRANSPORT S.A.” 

PRÑIISS 

   

   



IMPRIMIR 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA:QUITO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7459854 : 0 J 1 3 
TIPO DE TRÁMITE: CAMBIO NOMBRE:TRANSFORMAC e 
SEÑOR: MENDEZ VALENCIA WILLIAM EDUARDO 
FECHA DE RESERVACIÓN: 03/10/2012 12:36:37 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA CAMBIO DE NOMBRE/TRANSFORMACION DE LA 
COMPAÑIA 

7392310 MAGDATRANSPORT S.A. 

HA TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: o 

L.- MAGDTRANSPORT S.A. 
APROBADO 

LA RESERVA DE NOMBRES DE UNA COMPAÑÍA, NO OTORGA LA TITULARIDAD SOBRE 
UN DERECHO DE PROPIEDAD INDUSTRIAL, SEA MARCA, NONIBRE COMERCIAL, LEMA 
COMERCIAL, APARIENCIA DISTINTIVA, ENTRE OTROS. 
LOS MISMOS REQUIEREN PARA SU TITULARIDAD LA EJECUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO 
RESPECTIVO ANTE EL INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL (I£PD 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARA EL: 03/10/2013 

A PARTIR DEL 20/01/2010 DE ACUERDO A RESOLUCION NO. 8C,8G.G.10.001 DE FECHA 
20/01/2010 LA RESERVA DE DENOMINACION TENDRA UNA DURACION 
DE 30 DIAS, A EXCEPCION DE LAS RESERVAS PARA NOMBRES DE COMPAÑÍAS DE 
SEGURIDAD PRIVADA O TRANSPORTE QUE TENDRAN UNA DURACION DE 365 DÍAS 

rot 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

  

MARJORIE FERNANDA NAVARRETE SILYA 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

03/10/2012



  

  

  

BANCO PICHINCHA CA. 

CERTIFICADO DE DEPÓSITO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 
Qu 09 DE ABRIL DEL 2013 
Mediante comprobante No.- 29900518001 , el (la)Sr. (a) (ita); VALENCIA MENDEZ WILLIAM EDUARDO 

Con Cédula de Identidad: [100141073-5 |consignó en este Banco la cantidad de: $ 250.00 
Por concepto de depósito de apertura de CUENTA DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL de la: MAGDTRANSPORT S.A. 

que actualmente se encuentra cumpliendo 

los trámites legales para su constitución, cantidad que permanecerá inmovilizada hasta que el organismo regulador 
correspondiente emita el respectivo certificado que autoriza el retiro de los fondos depositados en dicha cuenta. 

¡A' continuacion se detalla el nombre, la cequla de identidad y el monto de aportacion de cada uno de los SOCIOS: 

  

      
      

    
  

  

  

  
  

  
  

NOMBRE DEL SOCIO CH PAS! OR 
1|NARVAEZ ORMAZA ISAURA MAGDALENA 0370663-8 3. 150.00 usd 
2|BARRERA NARVAEZ LEONARDO MANUEL... |171522149-3 3. 25.00 usd 
3|POZO NARVAEZ LUIS FERNANDO. —.- 171256504-1 $. 25.00 usd 
4|TIGRE NARVAEZ DIEGO DAVID__—-—7 091928074-3 8. 25.00 usd 
5Í|TIGRE NARVAEZ VICTOR PAUL . 171747780-4 S. 25.00 usd         
        

orar [2000 usa 
La tasa de interés que se reconocerá por el monto depositado es del 0.25% anual, la misma que será reconocida 

únicamente si el tiempo de permanencia de los fondos en la cuenta es superior a 30 días, contados a partir de la 

fecha de apertura de la misma. 

  

Declaro que los valores que deposito son licitos y no serán destinados a actividades ¡legales o ilicitas No admitiré que terceros efectúen depósitos en mis cuentas 

provenientes de actividades ilícitas. Renuncio a ejecutar cualquier acción o pretensión tanto en el ámbito civil como pena) para el caso de reporte de mis transacciones 

¡a autoridades competentes. 
  

  

Este documento se emite a petición del interesado y tiene carácter exclusivamente informativo por lo que no podrá entenderse que el Banco Pichincha C.A se obligue 

en forma alguna con el cliente o con terceros por la información que emite. Tampoco podrá ser utilizado para autorizar cébitos, créditos o transacciones bancarias dentro 

del Banco Esta información es estrictamente CONFIDENCIAL y no Implica para el Banco ninguna responsabilidad.     

El documento no tiene validez si presenta imdicios de alteración            

Se otorgo ante mi y en te dera 
confiero ésta Bercera copia 
certificada,  firmade y sellada en 
Quito, a 1 5 ABR 20 

. £0] 
odo Qreegrs, (e O 

DRA MARIA AUGUSTA BACA S o ) ERRAN NOTARIA, ENCARGADA39" o 

Y 

Y 

 



- 00914 

RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo, literal a) 
de la Resolución No. SC. IJ. DJC.Q.13.003470., dada por el Doctor Oswaldo 
Noboa León, Director Jurídico de Compañías, el 10 de julio del 2013, tomé 
nota al margen de las matrices de la escritura pública de CONSTITUCIÓN 
DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “MAGDTRANSPORT S.A.”, celebrada 
ante mí doctora María Augusta Baca Serrano, Notaria Vigésima Novena del 
cantón Quito, Encargada el 15 de abril de 2013, y de la Ampliación y 
Modificación, celebrada en esta misma Notaria, el 01 de julio del 2013, de la 
Aprobación de la Constitución de la Compañía antes indicada, que por la 
presente Resolución hace dicha Superintendencia de Compañías. 

Quito, a 17 de julio del 2013 

DRA. MARIA AUGUSTA BACA SERRANO 
NOTARIA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTON QUITO, ENCARGADA. 

 



- ««Registro Mercantil de Quito 

  

| TRÁMITE NÚMERO: 36024 | 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

o RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA "RESOLUCION -APROBATORIA, ASI.COMO LA ESCRITURA Y/O. 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCION CON RECTIFICATORIA DE COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA 
  

  

  

        

NÚMERO DE REPERTORIO: 28785 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 21/08/2013 
€ Reg, NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3217 

% REGISTRO: -- LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

Nox? A 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: No 
  

  

  

  

  

              
  

Q Identificación Nombres > | Cántónde Calidad en que Estado Civil 

y o Domicilio comparece 
e 0919280743 TIGRE NARVAEZ > | Quito ACCIONISTA Casado 

DIEGO DAVID 21 o 
1712565041 | POZO NARVAEZ | Quito | ACCIONISTA - Casado 

| LUIS FERNANDO - +] UA 
1717477804 * "| TIGRENARVAEZ | Quito A “ACCIONISTA | Casado 

- | VICTORPAUL o 
" 1715221493 - | BARRERA NARVAEZ | Quito | ACCIONISTA - Casado 

2 LEONARDO E 

MANUEL O 
1703706638 NARVAEZ ORMAZA | Quito. > [ACCIONISTA Divorciado 

ISAURA- 7 o 
MAGDALENA lio. 

a 
eS 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: *,'_- CONSTITUCION CON RECTIFICATORIA DE COMPAÑIA DE 

7 | SOCIEDAD ANONIMA 
FECHA ESCRITURA: 15/04/2013 
NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA NOVENA 

CANTÓN: QUITO 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SC.1J.DJC.Q.13.003470 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS 

NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE LA DR. OSWALDO NOBOA LEON 

RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 30 AÑOS 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: MAGDTRANSPORT S.A.       
  

Página 1 de 2 

IMP GM ea  



- «Registro Mercantil de Quito 
> 

  

  

  

    

0528 

[ DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | quITO Ml 

4, DATOS CAPITAL/CUANTÍA: Ñ 
Capital Valor 

: Capital | oa 1000,00   
  

5. DATOS ADICIONALES: 

ESCRITURA RECTIFICATORIA DE FECHA 01/07/2013. NOTARIA VIGESIMA NOVENA DRA. MARIA AUGUSTA 

VACA SERRANO.- GOB: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS. ADM: D, P Y GG. D: ELEGIDOS POR LA JUNTA 

GENERAL. P, GG,: ELEGIDO POR DIRECTORIO. 2 AÑOS. RL: GG. 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O' MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANeÓ NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA V TE:   
  

       
       

    

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 21 DÍA(S) DE AGOSTÓ DE 2013. 

2. 

-- - 2 

LOPEZ: SN Mo - ¿ 7 al _ 

DECANTÓNaLmO a    STRO: AV: 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DEV! 
e, - 
L . ER 2, 

rca pe 

Página 2 de 2 

IMP IGM ea 

  

  

 



  

- 0915 

SUPERINTENDENCIA 
DECOMPAÑÍAS 

  

OFICIO No. SC.13.DJC.13. 304 29 

Quito, — 23SEP 2013 

Señores 

BANCO PICHINCHA C.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía MAGDTRANSPORT S.A., ha concluido 

los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la 

“Cuenta de Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la 
misma. 

Atentamente, 

HO S 
Ab. Felipe Oleas Sandoval 

SECRETARIO GENERAL DE LA 

INTENDENCIA DE COMPANÍAS DE QUITO


